
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (24.11.2016)   (  1 / 4 ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE č. 2  
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou 

Zadavatel: Městys Hustopeče nad Bečvou 

Sídlo:    Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 

IČ: 00301329 

Zastoupený:  Ing. Júlií Vozákovou, starostkou městyse 

Kontaktní osoba:  Ing. Júlia Vozáková, starostka městyse 

Telefon:  +420 581 626 111 

E-mail:   starostka@ihustopece.cz  

Profil zadavatele: https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1082 

 

Osoba pověřená zadavatelskou činností dle § 43 zákona: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc - Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

Zastoupený:  Ing. Davidem Sloukou, ředitelem 

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, ředitel 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ustanovením § 98 zákona a z pověření zadavatele zveřejňujeme k dnešnímu dni toto 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 k výše specifikované veřejné zakázce, zadávané dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve zjednodušeném podlimitním řízení.  



Vysvětlení zadávací dokumentace č.2: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (28.11.2016)  (  2 / 4 ) 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ustanoveními § 98 zákona zadavatel uveřejní na 

profilu zadavatele, včetně přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele.  

 

 

(13) DOTAZ UCHAZEČE ze dne 23.11.2016:   

V rozpočtu I. etapy je dodávka a montáž vazníků, ale chybí tam dodávka a montáž dřevěných 

krokví a zavětrování z ocelových táhel. Prosím o doplnění do výkazu výměr. 

(13) ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

Zadavatel sděluje, že potřebné informace je možné získat z projektové dokumentace z výkresu 

D1-2-3-7 K07_Skladba střechy_výkres tvaru, případně ze statického výpočtu D1-2-2-Statický 

výpočet. 

 

(14) DOTAZ UCHAZEČE ze dne 24.11.2016:   

Ve smlouvě o dílo v článku III. Doba plnění v odstavci 2 je uvedeno: Předpokládaný termín 

ukončení plnění díla: 28. 2. 2018. 

Dále ve smlouvě o dílo v článku XI. Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému 

dílu, škody vzniklé prováděním díla v odstavci 8 je uvedeno: Zhotovitel je povinen vybudovat 

zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby jejich vybudováním nevznikly žádné škody a po 

ukončení stavebních prací uvést staveniště do původního stavu nejpozději do 31. 12. 2017. 

S tímto termínem souvisí smluvní pokuta za prodlení s uvedením staveniště do původního stavu – 

viz článek XIV. Smluvní pokuty a úroky z prodlení, odstavec 3. 

Dotaz: Prosíme o uvedení do souladu následující termíny ze smlouvy o dílo: termín uvedení 

staveniště do původního stavu a termín ukončení plnění díla. 

(14) ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

Zadavatel upřesňuje, že rozhodující je datum ukončení plnění díla. Termín uvedení staveniště do 

původního stavu v článku XI. Smlouvy o dílo byl uveden do souladu s tímto rozhodujícím 

termínem. 

Aktualizovaný návrh Smlouvy o dílo v souboru Př5(v2)- SoD (Hustopeče nB- Sport hala).docx je 

přílohou tohoto vysvětlení. 

 
 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace č.2: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (28.11.2016)  (  3 / 4 ) 

(15) DOTAZ UCHAZEČE ze dne 24.11.2016:   

Jedním z kritérií hodnocení je délka realizace zakázky v kalendářních dnech. V zadávací 

dokumentaci v článku 13. Pravidla pro hodnocení nabídek, v bodě 2) je uvedeno: Pro potřeby 

hodnocení nabídek je rozhodující celková délka realizace zakázky v kalendářních dnech uvedená v 

podepsaném Závazném harmonogramu stavebních prací – příloha č. 1 návrhu Smlouvy o dílo. 

Dotaz: Účastník pouze přiloží jako přílohu smlouvy o dílo harmonogram v kalendářních týdnech a 

nebude měnit ve smlouvě o dílo v článku III. Doba plnění bod 2. Předpokládaný termín ukončení 

díla: 28. 2. 2018? Případně účastník změní tento termín ukončení díla dle své nabídky? 

 (15) ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

Zadavatel upřesňuje, že celková doba výstavby v kalendářních dnech je jedním z hodnocených 

kritérií v rámci tohoto zadávacího řízení. Dodavatelé doloží do své nabídky podepsaný Závazný 

harmonogram stavebních prací v kalendářních dnech a dále doplní nabízený předpokládaný 

termín ukončení díla do Návrhu smlouvy o dílo v článku III., odst. 2 dle své nabídky. Termíny 

ukončení díla v bodě III. odst. 2 Smlouvy o dílo a přiloženého Závazného harmonogramu 

stavebních prací musí korespondovat.  

Aktualizovaný návrh Smlouvy o dílo v souboru Př5(v2)- SoD (Hustopeče nB- Sport hala).docx je 

přílohou tohoto vysvětlení. 

 

 
 (16) DOTAZ UCHAZEČE ze dne 24.11.2016:   

Jakým způsobem má být stanovena finanční rezerva v soupisu vedlejších a ostatních nákladů v I. i 

II. etapě? 

(16) ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

Zadavatel stanovuje, že finanční rezerva není vyžadována jako součást smluvní ceny. Všichni 

dodavatelé ve svých nabídkách ve výkazu výměr I. etapy 00 00 Naklady rozp.pol. 17 a ve výkazu 

výměr II. etapy I. etapy 00 00 Naklady rozp.pol. 15 ocení položku Finanční rezerva nulově. 

Případné vícenáklady vzniklé v průběhu výstavby budou řešeny postupně v režimu, stanoveném 

Smlouvou o dílo. 

 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace č.2: Sportovní hala Hustopeče nad Bečvou (28.11.2016)  (  4 / 4 ) 

(17) DOTAZ UCHAZEČE ze dne 25.11.2016:   

Prosím o zaslání aktuálních podkladů pro nacenění – dle informace od subdodavatele, který 

disponuje jinými podklady, než jsou podklady zveřejněné na serveru https://profil.violette-

sro.cz/Contract.aspx?id=1659 Z04  

(17) ODPOVĚĎ ZADAVATELE:  

Zadavatel sděluje, že jediný autorizovaný výkaz výměr pro I. resp. II. etapu výstavby je ten, který je 

v platné verzi uveřejněn na profilu zadavatele. Použití neautorizované verze výkazu výměr pro 

nacenění zakázky v nabídce může být důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že všechny výše uvedené dotazy byly zodpovězeny pouze upřesněním již dříve 

známých skutečností, rozhodl zadavatel v  souladu s ustanovením § 99, odst. 2 zákona, že 

předložené Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 nezakládá důvody pro prodloužení lhůty pro 

podání nabídek. 

Aktuálně stanovená lhůta 5. 12. 2016 do 11:00 hod  ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI. 

 

 

 

V Olomouci dne 28.11.2016 

Jménem zástupce zadavatele:  Ing. David Slouka, ředitel Timoris Projekt a.s. 

 

Příloha:  Aktualizovaný Návrh Smlouvy o dílo  

  [Př5(v2)- SoD (Hustopeče nB- Sport hala).docx] 


		2016-11-28T17:57:55+0100




